§. 2. Et in virtute sanctæ obedientie, ac sub excommunicationis lætæ sententiæ pœna, omnibus dictæ Congregationis Monachis, qui pro tempore regimini ejusdem Congregationis deputati essent, præcepit, districtèque mandavit, ne aliquos precibus, literis, vel favoribus Principum, vel Prælatorum, aut aliorum extra dictum gremium existentium adducti, ad cujusvis generis Prælaturas, Dignitates, officia, Administrationes, & gradus promoverent; Imò promovendorum meritis, & virtutibus tantum inspectis, quod Dei causam agerent, memores essent, quo magis puro, & sincero corde, nulla privata, aut mundana affectione commoti, in electionum negotio procederent; Decernens electiones, & promotiones ad Monasteria sic literis, aut aliis favoribus Principum, Prælatorum, vel aliorum extra gremium, ut præfertur, existentium, eorumque precibus, aut pollicitationibus injustè, ac indebitè extortas, nullas, invalidasque esse, & adversus eos, qui his minus legitimis rationibus ad regenda Monasteria, vel Prioratus, aut alia officia se eligi, aut assumi obtinuisissent, per ejusdem Congregationis Superiores quancumque procedi, & rei veritate cognita, eos condignis pœnis, tamquam publicæ dictæ Congregationis quietis perturbatores affici posse, & debere.

§. 3. Et subinde rec. mem. Urbanus Papa VIII. etiam Prædecessor noster, per quasdam suas pariter in forma Brevis litteras, die 11. Maii 1638. emanatas, præfatas Gregorii Prædecessoris litteras, toto illarum tenore inserto, cum omnibus, & singulis in eis contentis, Apostolica auctoritate confirmavit, & approbavit, ac quatenus opus esset innovavit. Necnon omnibus, & singulis quoruncumque Monasteriorum dictæ Congregationis Abbatibus, & Superioribus, quomodolibet nuncupatis, tunc & pro tempore existentibus in virtute sanctæ obedientie, ac sub excommunica-

tionis

tionis latæ sententiæ poena præcepit, & mandavit, ne ad infantiam, preces, & requisitionem quorumcumque personarum, tam Laicorum, quam Ecclesiasticarum extra gremium dictæ Congregationis consistentium, etiam Cardinalatus honore, & quacumque Sæculari dignitate, & excellentia, etiam Ducali, Regali, & Imperiali fulgentium, quovis dictæ Congregationis Monachos, ad cuiusvis generis Reçtorias, Vicariatus, Administrationes, & Officia quacumque, tam spiritualia, quam temporalia singulorum Monasteriorum deputare præsumerent, eisdemque dictæ Congregationis Monachos, cuiuscumque ætatis, gradus, conditionis, præminentiæ, & litteraturæ existèrent, & quacumque dignitate præfulgerent, qui tam ad Prælaturas, dignitates, gradus, & alia Officia à Prælati pro tempore Regimini dictæ Congregationis deputatis, assequenda, quam etiam ad Reçtorias, Vicariatus, Administrationes, & alia Officia quacumque tam spiritualia, quam temporalia, à Prælati, & Superioribus singulorum Monasteriorum impetranda, ad prædictarum Personarum, Principum, & Prælatorum, de gremio Congregationis præfatæ non existentium, favores, per se, vel interpositam personam, directè, vel indirectè, occultè, vel palam, aut aliàs quomodolibet recurrerent, vel ad Prælaturas, Dignitates, Administrationes, & alia huiusmodi dictæ Congregationis, & Monasteriorum Officia aspiravissent, vel aliis minus legitimis, & honestis rationibus ea obtinere conati fuissent, prædictas excommunicationis latæ sententiæ aliasque inhabilitatis, & privationis penas, in præfatis Gregorii Prædecessoris litteris contra similia perpetrantes communitas eo ipso incurrere, & incurrisse decrevit, & declaravit.